
MURSP00FBEIO

MĚSTO ROSICE
Starostka

Palackého nám. 13. 665 01 Rosice

VÁS DOPIS ZN.:

ZE DNE

ČJ.: r
Zdeněk Pokorný
Malackova 1387

VYŘIZUJE: 665 01 Rosice
TEL.: IČ: 75721481
FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2022.03.14

Objednávka č. 9383/23

Vážení,

objednáváme u Vás výrobu a montáž ocelové konstrukce kontejnerového stání, kolejnice na
schodiště, mřížku u Ráhnový hrobky, opravu zábradlí na Kpt. Jaroše a opravu západky na sídlišti
Kamínky, dle cenové nabídky ze dne 06.03.2023, která je nedílnou součástí objednávky.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Celková cena za provedené práce činí: 77 390,00 Kč bez DPH, dle cenové nabídky ze dne 06.03.2023
Termín plněni: mésíc od akceptace objednávky

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a Čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma Zdeněk Pokorný, objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel
právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy Zdeněk Pokorný, které objednatel obdrží
k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujeme: ZeS.ÍOÍf, o-htipt^y



Cenová nabídka

Zhotovitel: Zámečniciví
Pokorný Zdeněk
Malackova 1387
66501 Rosice
IČO: 75721481

Objednavatel: p. Šorf za, MU Rosice.

Věc: Výroba a montáž kontejnerového stání na ulici Husova.

1) Výroba a montáž ocelové konstrukce kontejnerového stání tvaru U jedna strana otevřená
( bez dvířek) konstrukce žárově zinkovaná ,opláštění latě z recyklovaného plastu (hnědá),
včetně vnitřní zábrany proti nárazu kontejneru.

1)KS. 5000x5000x5000mm 64 520,- Kč

2)Kolejnice na schodiště na Trávníky
Cena 3 320,-Kč

3)0prava zábradlí na ulici Kpt. Jaroše
Cena 4 200,-Kč

4) Mřížka u Ráhnový hrobky
Cena 4150,-Kč

5) Západka na KS na Ulici Kaštanová
Cena 1200,-Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

V Rosicích 6.3.2023 vystavil


